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Sektori pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe
nenin 7 paragrafi 3 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
nxjerr kété:

NJOFTIM PER VERIFIKIM PARAPRAK

N& konkursin e publikuar me daté 24/12/2023, pér pranim né shérbimin civil nga Kryeqyteti
Prishtina pér pozitén -Zyrtar i larté¢ pér Komunikim me Publikun, Grupi: Specialisté té
marrédhénieve me publikun dhe informimin me nr. RN00012926, ju njoftojmé se kriteret ¢
konkursit pér t& vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

Albulena Mavraj Albulena Rexha

Ardije Arifaj Retkoceri Arlinda Kastrati

Arzana Lyta Behar Haziraj

Dredhza Ahmetxhekaj Emine Imeri Stublia
Ergynesh Bajrami Fjolla Smaili Azemi
Flaka Lulaj Haziz Krasniqi

Luljeta Zymberi Naim Neziri

Nazmi Kryeziu Valdete Berisha Murina
Delvina Hetemi Valmira Maliqi Jashari

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve
peérfundimtare kang t€ drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet ng:
¢ Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njer&zore;
e Web fagen zyrtare t& Kryeqytetit Prishtina.
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